
ZARZĄDZENIE  NR 5/05
WÓJTA  GMINY  BARUCHOWO

z dnia 06 kwietnia 2005 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników
Urzędu Gminy w Baruchowie

     Na podstawie § 9 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Baruchowo oraz § 16 ust. 1 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Baruchowo
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 8 kwietnia 2005 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników
Urzędu Gminy w Baruchowie.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  WÓJT

inż. Stanisław Sadowski

 



Uzasadnienie
do zarządzenia Wójta Gminy Baruchowo w sprawie ustalenia dodatkowego dnia

wolnego od pracy.

    Do wyłącznej kompetencji wójta jako kierownika zakładu pracy należy
wydawanie zarządzeń o charakterze normatywno-organizacyjnym. Kierownik
zakładu pracy obowiązany jest tak przestrzegać przepisów prawa pracy, a
wydawane regulacje prawne nie mogą być mniej korzystne dla pracownika
aniżeli regulacje przyjęte w przepisach powszechnie obowiązujących.
    Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej ogłosił żałobę narodową w związku ze
śmiercią Papieża Jana Pawła II. Aby godnie uczcić śmierć Ojca Świętego
pracodawca udziela pracownikom dnia wolnego od pracy.

  WÓJT

inż. Stanisław Sadowski

 


